
 

 

Ledenlijst schoolraad Prizma Middenschool Izegem schooljaar 2022-2023 

 

Naam  e-mailadres 

Voor de Raad van Bestuur (extern lid) 

Steve Lervant steve.lervant@prizma.be 
 

Lieve Veranneman lieve.veranneman@prizma.be  
 

Voor de leerlingen 

Aube Buyse (2A08) donutfan12@gmail.com 
 

Ajoub El Issati (2A12) elissatiajoub@gmail.com 
 

Roemaissa El Issati (1A09)  
 

Voor de ouders 

De heer David Verschaete verschaetedeclerck@gmail.com  
 

Mevrouw Tine Vanfleteren tine@t-quest.be 
 

Mevrouw Els Vandenberghe elsjevdb@hotmail.com 
 

Voor het personeel 

Mevrouw Tine Decabooter tine.decabooter@prizma.be   

Mevrouw An Vanhuyse an.vanhuyse@prizma.be 

De heer Peter Vercruysse Peter.vercruysse@prizma.be   

Voor de lokale gemeenschap 

De heer André Vandevelde vandeveldeandre43@gmail.com   

Mevrouw Ann Cornillie aaa.cornillie@outlook.be   

De heer Chris Madou Madou.chris@gmail.com 
 

Schooldirectie (van ambtswege aanwezige lid met raadgevende stem) 

De heer Robby Huysentruyt robby.huysentruyt@prizma.be  
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